Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Hemp & Health S.A. z siedzibą w Warszawie (“Spółka), 

działając na podstawie przepisu art. 448-453 kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie Spółki wyraża zgodę na emisję przez Spółkę nie więcej niż 2.298.772 

(dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa) war-

rantów subskrypcyjnych serii _ uprawniających do objęcia akcji na okaziciela Spółki serii _, 

z wyłączeniem prawa poboru. 

2. Uprawnionym do objęcia warrantów subskrypcyjnych serii _ będzie CPAR Limited z sie-

dzibą w Kingston upon Thames.

[...]

Spółki, po postanowieniu oznaczonym jako „§8c” dodaje się postanowienie oznaczone jako „§8d”, 

w brzmieniu: Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony, na podstawie uchwały nr __ Nad-

zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 7 stycznia 2026 roku, o kwotę nie wyższą niż 

2.298.772,00 zł (dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa 

złote i 00/100) w drodze emisji nie więcej niż 2.298.772 (dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt 

osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa) akcji na okaziciela serii _ o wartości nominalnej 1,00 zł 

(jeden złoty) każda, w celu przyznania praw do objęcia akcji serii _ posiadaczom warrantów sub-

skrypcyjnych serii _, z wyłączeniem prawa poboru. 

§ 6. 

Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego Statutu